נקבע כי כל עוד המוצר שומר על צורתו המקורית, אין מניעה לאפשר לצרכן עקיף להגיש תביעה.⁵ השאלה האם יש להכיר בעילת תביעה של צרכן עקיף גם כאשר משנה המוצר את צורתו המקורית, וכן השאלה האם יש להכיר בעילת תביעה ללקוחות מהמעגל השלישי והלאה, לא דרשו הכרעה.

¹ להלן: עניין אל-על.

² חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 (להלן: חוק התחרות הכלכלית).

³ חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות ייצוגיות).

⁴ לגבי כלל הנפגעים – הישירים והעקיפים – הוחרגו מטענים ששולחו לארצות הברית וממנה, מאחר שפעילות זו נכללה בהסדרי פשרה בארצות הברית. בנוסף, התאריכים המדויקים הם: תחילת הקרטל לכל המאוחר ב-1 בינואר 2000 ועד מועד סיום הקרטל, לכל המוקדם 14 בפברואר 2006.